[image: image1.png]-

A\\™

BRASIL

[ %8

’

	Governo do Estado da Bahia

Secretaria da Fazenda

Oficio nº       
<local>,       de       de      
Do(a): <unidade gestora>  - <código>
Para: <nome do Banco> - Agência: <agência>
Senhor Gerente,

Autorizamos a abertura de Conta de Adiantamento - Depósito de Governo, de acordo com especificações a seguir:

Nº CNPJ do Órgão / Entidade: <nº do CNPJ>
Nome:
<nome do servidor>
Cadastro: <nº do cadastro do servidor>
CPF nº:
<nº do CPF do servidor>
Nº do RG: <nº da identidade do servdor> - Órgão expedidor: <órgão expedidor do documento>
TITULAR DA CONTA:

<sigla do órgão ou entidade>- <nome do servidor>
ENDEREÇO COMPLETO PARA CORRESPONDÊNCIA:

<endereço para correspondência>
Anexamos cópia dos seguintes documentos: CNPJ do Órgão/Entidade, CPF e RG do Servidor.

Atenciosamente,

____________________________

<nome do ordenador da despesa>

PRS-FAP-SEFAZ-0016 (01.02.2006)

[image: image1.png]